
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2310 /QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày  30  tháng   10   năm 2017 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2017 

của huyện Long Hồ - tỉnh Vĩnh Long 

  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13, ngày 29 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2015 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử 

dụng đất; 

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Long Hồ tại Tờ trình số 87/TTr-UBND 

ngày 31 tháng 8 năm 2017; đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

2755/TTr-STNMT ngày 07 tháng 9 năm 2017. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2017 của huyện 

Long Hồ - tỉnh Vĩnh Long với các nội dung chủ yếu như sau: 

- Tổng cộng có 32 công trình, dự án và chuyển mục đích của hộ gia đình cá nhân 

với tổng diện tích 246.843,2 m
2
 (diện tích đất trồng lúa 77.181,7 m

2
). Trong đó: 

  Có thể hiện trong quy hoạch sử dụng đất: 05 công trình/dự án;    

  Có thể hiện trong quy hoạch ngành, lĩnh vực, nông thôn mới: 06 công trình/dự án;    

  Công trình phát sinh mới không có trong quy hoạch: 21 công trình/dự án.    

- Chia theo phân cấp đ u tư: 

  Công trình/dự án cấp quốc gia: 01 công trình/dự án; 

  Công trình/dự án cấp tỉnh: 10 công trình/dự án;  

  Công trình/dự án cấp huyện: 21 công trình/dự án.    

- Về chủ trư ng đ u tư:  



 2 

  Công trình/dự án có chủ trư ng đ u tư: 13 công trình/dự án; 

  Công trình/dự án chưa có chủ trư ng đ u tư: 19 công trình/dự án. 

 (Đính kèm danh mục công trình, dự án điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất 

năm 2017, huyện Long Hồ - tỉnh Vĩnh Long và bản đồ bổ sung kế hoạch sử dụng đất 

năm 2017, huyện Long Hồ - tỉnh Vĩnh Long) 

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Ủy ban nhân dân huyện Long Hồ 

có trách nhiệm: 

1. Công bố công khai điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy 

định của pháp luật về đất đai; 

2. Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất 

theo đúng điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt; 

3. Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử 

dụng đất. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài 

nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Long Hồ, Thủ trưởng các c  

quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và ban hành./. 

 

   
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- CT và Các PCT UBND tỉnh; 

- Ban LĐ VP.UBND tỉnh; 

- Phòng KTN (10 bản); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đã ký: Nguyễn Văn Quang 

 

 

 


